1
Dag  Leonharditift beftdtigt den Chevertrag wifdhen Johann g.
Seiter und feiner Fran, den Einfi ded Ueberlebenden in etnem
vom ©tift gelichenen Haufe betveffend. 1321,

&. Leonbhard 266.

Nos Chunradus prepositus et .. capitulum ecclesie sancti
Leonardi Basiliensis notum esse volumus presencium inspec-
toribus vniuersis, quod sub anno 1h. cée. vicesimo primo die
sabbati post festum beate Agathe virginis constituti coram
nobis Johannes dietus Seiter et Adelheidis dicta Strubin
vxor ipsius Johannis legitima tamquam coram dominis domus
et fundi inferius specificati, predicti coniuges ob dilectionem
carnalem inter ipsos vt assuerunt a tempore matrimonii con-
tractus se ad inuicem habere cupiebant, quod de nostra vo-
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luntate donacionem causa mortis de dietis domo et fundo
facere possent secundum modum infraseriptum, ita videlicet,
quod si contingeret predictum Johaunem ipsi Adelheidi sue
coniugi premori, quod eadem Adelheidis duas partes ipsi
Johanni competentes pro consuetudine ciuitatis et iure a no-
bis sibi locato habere deberet pro tempore vite sue pro censu
et honerario consueto, videlicet viginti septem solidorum
nomine census, dinisim in ieiuniis quatuor temporum soluen-
dorum, et quinque nomine honerarii in mutacione manus
nobis et dicte nostre ecclesie soluere deberet; sit quidem, si
predictam Adelheidim premori contingeret ipsum Johannem,
quod idem Johannes terciam partem dictarum rerum, ipsi
Adelhieidi vt premittitur competentem , similiter pro tempore
vite sue habere deberet, hoe tamen predicto Johanni saluo,
si ipse vt pretactum est ipsi Adelheidi premoreretur et quo-
que ipsa ad seeundas nupeias quod absit volaret, quod diete
due partes ipsum respicientes in dominum Walthernm dictum
Seiter canonicum celle nostre Liicelensis minoris, si de pre-
dictis aliud non disponeret ecum omni iuris sollempnitate vol-
uere et cadere deberent, quod et nos .. prepositus predictus
tamquam superior fieri permittimus presencium per tenorem.
Quibus sic coram nobis prepositis nos respeximus predictam
proposicionem iuris ratione consonam fore et predicta omnia
ut pretactum est duximus per prefatos coninges facienda, qui
predictam donacionem de nostro consensu ad hoc plene adhi-
bito et expresse plenarie vt supratactum est compleuerunt, et
nos ad peticionem alterutrius coniugum predictorum domum et
fundum predictos ipsis sub modo et iure premissis locanimus
et presencium per temorem locamus. Est autem specificacio
domus et fundi predictorum, videlicet domus et fundus siti
Basilee in vico dicto Sotgasse, ab vna parte domus quon-
dam Henrici villici de Hvningen, ab alia vero parte domus
. . dicti Krensinger carnificis. Et in testimonium omnium
premissorum nos . . prepositus et . . capitulum predieti si-
gilla nostra presentibus duximus appendenda. Datum et
actum Basilee anno et die predietis.